
RK MORAVSKOSLEZSKÝ kraj CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 31. 3. 2019

31.3.2019

1 76 BEAT UP Ostrava Impress with my dress Markéta Novotná, Veronika Holišová 16 E 2:54

2 80 TS TO BE CONTINUED UNITED DAGMAR ŠUREČKOVÁ, NIKOL PALUPOVÁ 13 E 3:14

3 83 Funky Beat Před mockrát moc lety... Barbora Blahutová & Marek Coufal 13 E 4:22

4 78 CALIPSO  Krnov Kolega z lega Aleš Grego a Elena Dimitriu 21 E 3:36

5 77 MG Dance Ostrava MG Dance Ostrava Patrick Ulman 19 E 3:18

6 81 LIMIT D.C.Havířov Hledá se Nemo TEAM LDC 18 E 2:54

1 5 Funky Beat Zde staví Funky Beat Barbora Blahutová & Marek Coufal 10 E 2:46

1 90 BEAT UP Ostrava KrisKross Kateřina Boháčová, Karla Najvertová 9 E 2:42

2 88 Step by Step Havířov Strange Adriana Steinerová 9 E 3:36

3 86 DANCEPOINT Časy se mění Klára Žídková 8 Ř 2:23

1 12 LIMIT D.C.Havířov 4EVER Daniela Dostálová 10 E 2:48

2 10 BEAT UP Ostrava Legoland Pavlína Langová, Markéta Novotná 12 E 2:08

1 73 Funky Beat Lil Edition Of Souil Train Nicol Mullerová, Katarina Kufaki 13 E 3:13

Výsledková listina

HOBBY STREET - FORMACE - DĚTI

HOBBY STREET MINI - FORMACE - MINI

HOBBY STREET DANCE MINI - MALÉ FORMACE - MINI

HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE - DĚTI

STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE - DĚTI

Regionální kolo - MORAVSKOSLEZSKÝ kraj



RK MORAVSKOSLEZSKÝ kraj CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 31. 3. 2019

1 132 TK Intro KARVINÁ MadMaXxx! Jessica Gryczová, Lenka Kučerová 15 Ř 2:18

1 14 Taneční klub KMIT To má šťávu! Gabriela Kristen 18 Ř 2:41

2 19 Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava KOMINÍČCI Hana Kovalančíková, Magdalena Foltová 22 Ř 2:04

3 21 Taneční škola Horizonty Havířov Červí tíseň Terka Barešová, Verča Reznerová a Markét Swierczynová 15 Ř 2:23

4 17 TK JOY Orlová Vítejte v zubní zemi Kateřina Wojaczková 18 E 2:50

1 139 Taneční škola Horizonty Havířov Sněhurka a 8 trpaslíků Verča Reznerová a Terka Zaťková 9 Ř 2:07

2 140 DANCEPOINT Don't Stop The Party Klára Žídková, Tereza Pundová 10 Ř 2:22

1 24 DIDEDAnce taneční studio z.s. Pro devatero kvítí, zahradníčkovo slunce svítí. Dita Hejníková 10 Ř 2:03

1 188 Radost - Impuls Bohumín Ministerstvo dopravy Lenka Krčová, Barbora Poremská 24 Ř 3:09

2 191 TK Arabesque Karviná Sherlock Holmes: Bankovní loupež Pavla Kiedroňová, Eva Šimíčková 22 E 3:17

3 193 TK Intro KARVINÁ Nikdy se nevzdávej! Tereza Tomašková 14 Ř 2:45

1 36 Radost - Impuls Bohumín Hodina matematiky Lenka Krčová, Barbora Poremská 20 Ř 2:53

2 34 TS Kates Bohumín Diamantový sen Michaela Harwotová, Adéla Kalousová 14 Ř 2:59

3 33 TK Arabesque Karviná Továrna na čokoládu Pavla Kiedroňová, Anna Csölleiová 16 E 3:20

1 195 Radost - Impuls Bohumín VIVA LE SWING Barbora Poremská 12 Ř 2:52

2 196 Radost - Impuls Bohumín Ferda tančí jazz! Barbora Poremská 12 Ř 2:41

3 198 TS Kates Bohumín Wonderful World Jiří Trucla 12 Ř 2:59

HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE - DĚTI

HOBBY DISCO MINI - FORMACE - MINI

HOBBY DISCO DANCE - MALÉ FORMACE - DĚTI

HOBBY DISCO DANCE MINI - MALÉ FORMACE - MINI

HOBBY ART - FORMACE - DĚTI

HOBBY ART MINI - FORMACE - MINI

HOBBY DISCO - FORMACE - DĚTI



RK MORAVSKOSLEZSKÝ kraj CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 31. 3. 2019

1 149 TŠ In Motion The choice Robin Valášek 18 Ř 3:15

2 147 Taneční škola Horizonty Havířov Byl jednou jeden semafor Sara Lamprechtová 23 Ř 2:38

3 148 Radost - Impuls Bohumín Bosá Lenka Krčová, Barbora Poremská 20 Ř 3:08

1 145 Radost - Impuls Bohumín Pečujte o ni... je jen jedna! Lenka Krčová, Jana Tomaštíková 18 Ř 2:58

1 102 TŠ Dance4life Opava Tomík a Dalmatinky Daniela Riesová, Tereza Kořená, Nela Bělová 22 Ř 2:27

2 109 Taneční klub KMIT Put it back Gabriela Kristen 16 Ř 2:14

3 105 Taneční škola Horizonty Havířov Pravá od Mattela Terka Barešová, Míša Reznerová a Bea Firlová 23 Ř 2:27

4 108 TK JOY Orlová Who got the power?! Kateřina Wojaczková, Gabriela Ošeldová 22 E 2:31

1 110 DIDEDAnce taneční studio z.s. WE GLOW Dita Hejníková 12 Ř 2:24

2 114 RESPECT dance crew Don´t stop me now Renáta Petrásková, Monika Magnusková 11 Ř 2:32

1 99 Taneční škola Horizonty Havířov Wannabe a Spice? Terka Olšarová, Terka Barešová a Míša Reznerová 23 Ř 2:30

2 94 TŠ Dance4life Opava Panenky v akci Daniela Riesová, Anna Lidmilová 23 Ř 2:36

3 95 Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava GREEN POWER Hana Kovalančíková, Tereza Šimečková 24 Ř 2:09

1 183 TS Kates Bohumín To je vzpoura!!! Jiří Trucla 22 Ř 3:41

1 177 Radost - Impuls Bohumín Děti z XX. století Lenka Krčová, Barbora Poremská 24 Ř 3:02

2 178 Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava LEKNÍNOVÁ  PRINCEZNA Lenka Buroňová, Šárka Pavlisková 19 Ř 2:58

DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI

ART SHOW - II. LIGA - FORMACE - DĚTI

ART SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI

CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - DĚTI

CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI

DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE - DĚTI

DISCO DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DĚTI



RK MORAVSKOSLEZSKÝ kraj CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 31. 3. 2019

1 126 TS AKTIV Taneční škola v přírodě Kateřina Pospíšilová, Denisa Lancová 20 E 3:15

1 241 LIMIT D.C.Havířov JUMANJI Daniela Dostálová 18 Ř 3:22

2 243 TŠ Dance4life Opava Dobrodružství na útesu Daniela Riesová, Tereza Kořená, Anna Lidmilová 22 Ř 2:29

1 447 LIMIT D.C.Havířov We Belong Together Daniela Dostálová 22 Ř 1:30

1 653 LIMIT D.C.Havířov RACE Denisa Mertanová a Denisa Peterová 23 E 3:15

2 655 TŠ Dance4life Opava First time Daniela Riesová, Viki Platzková, Barča Stoklasová 16 Ř 2:03

3 656 The Gambit Ostrava Old school kolektiv 4 E 2:53

4 649 TS Kates Bohumín Red Ing. Barbora Ostárková 5 Ř 2:42

1 45 MG Dance Ostrava Hurá ze školy Jakub Mazůch 20 E 2:20

1 232 MG Dance Ostrava Stroj času Jakub Mazůch 16 Ř 3:45

1 159 Radost - Impuls Bohumín For Mr. Goodman Lenka Krčová, Iva Skupníková 18 Ř 2:53

2 161 TŠ In Motion Trouble Robin Valášek 17 Ř 2:56

3 157 Tari Dance Company Havířov Respect Ilona Malcharová 14 E 2:36

4 156 TS Kates Bohumín Jumping Jazz Jiří Trucla 16 Ř 2:59

FREE SHOW - pohár - FORMACE - JUNIOŘI

DISCO SHOW - II. LIGA - FORMACE - DĚTI

FREE SHOW - pohár - FORMACE - DĚTI

DANCE MIX - pohár - FORMACE

HOBBY COUPLE DANCE MINI - pohár - FORMACE - MINI

COUPLE DANCE SHOW - pohár - FORMACE - DĚTI

JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI



RK MORAVSKOSLEZSKÝ kraj CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 31. 3. 2019

1 361 Radost - Impuls Bohumín Far from over Klaudia Czapka 16 Ř 3:16

2 363 Radost - Impuls Bohumín Burning love Kamila Gonsiorová 14 Ř 3:30

3 367 TŠ In Motion My girls Robin Valášek 19 Ř 2:59

4 368 TS Kates Bohumín Tempest Jiří Trucla 16 Ř 3:36

5 362 Tari Dance Company Havířov Sing sing sing Swing Ilona Malcharová 14 E 3:52

1 552 Radost - Impuls Bohumín JAZZ IT UP Santiago Bello 15 Ř 3:38

1 310 Taneční klub KMIT Heartbeat Gabriela Kristen 15 Ř 2:10

2 305 Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava POWER UP Hana  Kovalančíková, Magda Foltová 20 Ř 2:14

3 312 Taneční škola Horizonty Havířov OMGucci Terka Barešová a Terka Olšarová 24 Ř 2:04

4 304 TŠ Dance4life Opava Bombíme to s D4L Pavla Bialasová, Míša Dalerová, Barča Vitásková 19 Ř 2:11

5 308 TK Intro KARVINÁ Voices of Schizophrenia Kateřina Šustíková, Tereza Jedličková 15 Ř 2:36

1 314 DIDEDAnce taneční studio z.s. PINK PASO Klára Hejníková 12 Ř 2:06

1 296 Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava ( NOT THAT ) INNOCENT
Hana Kovalančíková, Veronika Klimešová, Adriana 

Kuráková
24 Ř 2:35

2 301 Taneční škola Horizonty Havířov Oops... We're Toxic! Terka Olšarová a Terka Barešová 24 Ř 2:58

3 298 TŠ Dance4life Opava Retro is back Daniela Riesová, Alžběta Valentová 24 Ř 2:32

1 355 TŠ In Motion Paradis Perdus Robin Valášek, Michaela Bartková 19 Ř 3:16

1 546 Taneční škola Horizonty Havířov Hazard se štěstím Sara Lamprechtová 18 Ř 3:05

DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI

JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI

JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ

DISCO DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI

DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI

CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI

CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ



RK MORAVSKOSLEZSKÝ kraj CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 31. 3. 2019

1 349 Radost - Impuls Bohumín Končí dětství, je třeba jít dál... Barbora Poremská 18 Ř 3:38

1 542 Radost - Impuls Bohumín Když se musíš rozhodnout... Sára Lamprechtová 16 Ř 3:52

1 644 LIMIT D.C.Havířov ENDGAME Daniela Dostálová 34 Ř 3:49

1 326 TŠ Dance4life Opava Životní sázka Pavla Bialasová, Míša Dalerová, Barča Vitásková 23 Ř 2:48

2 332 TS AKTIV Na druhé straně Pavlína Cielecká, Denisa Lancová 23 E 3:15

1 323 DIDEDAnce taneční studio z.s. Is this a Dream ? Klára Hejníková 23 Ř 3:13

1 270 Funky Beat Wakanda Nicol Mullerová & Katarina Kufaki 18 E 2:55

1 280 BEAT UP Ostrava Sense of control Laura Koperová, Martin Otčenášek 20 Ř 2:47

2 283 Funky Beat Love is in the air Marek Coufal & Barbora Blahutová 21 E 3:35

3 290 BEAT UP Ostrava So cold Karla Najvertová, Dorota Voráčová 21 Ř 2:40

4 282 TS TO BE CONTINUED TROUBLES DAGMAR ŠUREČKOVÁ, NIKOL PALUPOVÁ 19 E 2:36

5 286 DANCEPOINT SQUAD Klára Žídková 18 Ř 2:30

6 289 Street dance - N´Beats Ninja Natálie Miklánková 13 E 2:32

1 260 BEAT UP Ostrava Osvobození Dorota Voráčová, Veronika Holišová, Laura KoperovÁ 22 Ř 2:56

2 259 CALIPSO  Krnov REBORN Zuza Bučková a Rosťa Fox 20 E 3:53

3 257 FLASH Wierdo Anna Smékalová, Betty Špirytová 10 Ř 2:43

PRODUKCE - všechny disciplíny - pohár - PRODUKCE

DISCO SHOW - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI

CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI

CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ

DISCO SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI

STREET SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI

HOBBY STREET - FORMACE - JUNIOŘI

STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI



RK MORAVSKOSLEZSKÝ kraj CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 31. 3. 2019

1 343 Taneční škola Horizonty Havířov Když to miluješ, není co řešit! Martin Vašek a Bea Firlová 9 Ř 2:04

2 342 DANCEPOINT Little Mix Klára Žídková, Tereza Pundová 8 Ř 2:30

1 333 TK JOY Orlová Run boy run Kateřina Wojaczková, Gabriela Ošeldová 22 E 2:29

2 334 TS AKTIV Mission Completed Adéla Kocichová, Tereza Čuláková 24 E 2:31

1 406 TS Kates Bohumín You got the love Karolína Jochimová 12 Ř 2:58

2 405 TK Arabesque Karviná Do nebe... Eva Šimíčková, Nikol Kasterková 12 E 3:53

1 378 Radost - Impuls Bohumín O člověku, který chtěl létat Lenka Krčová, Kateřina Vilčková 12 Ř 3:45

2 375 AT Dance ZUŠ Rýmařov Písečná fantazie Alena Tomešková, Natálie Podešvová, Jana Baranová 9 Ř 3:10

1 443 Maniak Dance Havířov Welcome to Saint Tropez Mgr. Ivana Kožmínová 11 E 2:40

1 433 MG Dance Ostrava Poklad indiánů Jakub Mazůch 19 Ř 4:13

1 394 TŠ Dance4life Opava My dad´s story Daniela Riesová 19 Ř 2:48

2 396 TS Kates Bohumín Fontána Jiří Trucla 16 Ř 3:53

1 391 Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava OSUD EGYPTSKÉ BOHYNÉ Lenka Buroňová, Markéta Knoppová 20 Ř 3:08

HOBBY DISCO DANCE - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI

HOBBY DISCO - FORMACE - JUNIOŘI

HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI

ART DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI

HOBBY COUPLE DANCE - pohár - FORMACE - JUNIOŘI

COUPLE DANCE SHOW - pohár - FORMACE - JUNIOŘI

HOBBY ART - FORMACE - JUNIOŘI

ART SHOW - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI



RK MORAVSKOSLEZSKÝ kraj CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 31. 3. 2019

1 385 Radost - Impuls Bohumín FATA MORGÁNA Lenka Krčová, Barbora Poremská 23 Ř 3:51

2 387 Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava CENZURA Lenka Buroňová, Magdaléna Foltová 23 Ř 3:34

1 479 BEAT UP Ostrava Světlo Filip Růžička, Dorota Voráčová 20 E 3:59

1 509 TK Intro KARVINÁ Strangers again Tereza Jedličková, Barbora Voznicová 15 Ř 2:29

2 502 TK JOY Orlová Dream bigger Kateřina Wojaczková, Gabriela Ošeldová 12 E 2:21

3 505 TS AKTIV Red Shock Adéla Kocichová, Tereza Čuláková 16 E 2:25

1 515 DIDEDAnce taneční studio z.s. Ladies and Gentleman....Welcome to hell part.2 Klára Hejníková 12 Ř 2:42

2 516 Taneční klub KMIT Time illusion Gabriela Kristen 10 Ř 2:21

1 497 Taneční škola Horizonty Havířov #dyckydevadesatky Terka Olšarová 21 Ř 3:13

2 498 TŠ Dance4life Opava Black mirror Pavla Bialasová 24 Ř 2:36

1 583 TS Kates Bohumín Na doživotí Ing. Barbora Ostárková 5 Ř 3:26

1 565 TS Kates Bohumín O nich, o nás Ing. Barbora Ostárková 5 Ř 3:20

1 569 Radost - Impuls Bohumín Všichni na jednoho, jeden proti všem! Lenka Krčová, Barbora Poremská, Sára Lamprechtová 17 Ř 4:01

1 623 Diamond dance Showman Veronika Švecová 4 E 2:48

ART SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI

STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ

DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ

DISCO DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ

DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ

HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ

ART DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ

ART SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ

HOBBY COUPLE DANCE - pohár - FORMACE - DOSPĚLÍ



RK MORAVSKOSLEZSKÝ kraj CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 31. 3. 2019

1 494 CALIPSO  Krnov Bylo nás 9 CDK girls 8 Ř 2:59

2 492 TŠ NICOLA´S DANCE UNICO Concealed women Zuzana Štuková, Gabriela Galiová 11 E 3:48

1 461 BEAT UP Ostrava Apollo 11 Filip Růžička, Veronika Holišová 24 E 3:53

2 462 CALIPSO  Krnov play without rules gregomaaan 9 Ř 3:29

1 468 BEAT UP Ostrava HMOTA Filip Růžička 12 E 2:40

2 466 DANCEPOINT FEMINA Koperová Laura 10 Ř 2:54

1 482 BEAT UP Ostrava Osolíme, opepříme Kateřina Boháčová, Veronika Holišová 18 Ř 3:18

2 483 TS TO BE CONTINUED PROSTĚ MY DAGMAR ŠUREČKOVÁ, NIKOL PALUPOVÁ 13 E 2:33

1 629 BEAT UP Ostrava M.D.F. Machine Markéta Novotná, Dorota Voráčová, Fidli 16 E 3:01

1 641 TS Femme Fatale Na vlásku ! Jessica Gryczová, Lenka Kučerová 20 E 3:53

2 637 FLASH Tak jde čas Mgr. Jana Matějková, Mgr. Renáta Kotasová 13 E 3:52

3 636 Taneční klub KMIT Pekelné dluhy Gabriela Kristen 16 Ř 3:56

HVK2 - STREET FORMACE+HOBBY STREET - pohár - FORMACE - DOSPĚLÍ 2

HVK 2 - Disco+Art+Belly+Couple - pohár - FORMACE - DOSPĚLÍ 2

HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ

STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ

STREET DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ

HOBBY STREET - FORMACE - DOSPĚLÍ


